PORTARIA PGJ/PI Nº 534/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a  designação,  por  intermédio  da  Portaria  PGJ  nº  511/2017,  do
Promotor  de  Justiça  Márcio  Fernando  Magalhães  Franca para  participar  do  Regime
Especial de Trabalho nas Varas Criminais da Comarca de Teresina, no período de 13 a 17
de março de 2017, no Fórum Cível e Criminal de Teresina;

CONSIDERANDO que o mencionado Promotor de Justiça comunica acerca de audiências
nos dias 15 e 16 de março de 2017 de atribuição da Promotoria de Justiça de Capitão de
Campos, de sua titularidade,

R E S O L V E

DISPENSAR o Promotor de Justiça MÁRCIO FERNANDO MAGALHÃES FRANCA
de atuar no Regime Especial de Trabalho nas Varas Criminais da Comarca de Teresina, no
dias 15 e 16 de março de 2017, no Fórum Cível e Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E